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NACOMI Mus do ciała o zapachu madarynki i yuzu 180 ml
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisPrzywróć swojej skórze energię i promienny wygląd dzięki naszemu musowi do ciała. Stworzony z myślą o miłośnikach
egzotycznych i orzeźwiających aromatów, pobudza zmysły oraz zapewnia odpowiednią pielęgnację. Wzbogacony woskiem pszczelim,
odżywczym masłem shea oraz ekstraktem z mandarynki zmiękczy, nawilży i rozpieści Twoją skórę.Dzięki swoim naturalnym składnikom
aktywnym aksamitny mus do ciała przywróci Twojej skórze równowagę i zdrowy wygląd. Zawarty wosk pszczeli jest nie tylko
naturalnym zmiękczaczem, ale także tworzy delikatną barierę ochronną, utrzymującą nawilżenie w skórze. Dostarcza skórze cennych
składników odżywczych, m.in. witaminy A, E i F, które wspomagają regenerację komórek i poprawiają elastyczność skóry.Masło shea,
bogate w kwasy tłuszczowe, głęboko ją odżywia i regeneruje oraz zapewnia jej jedwabistą gładkość. Dodatkowo masło shea zawiera
naturalne substancje o właściwościach łagodzących i regenerujących, co sprawia, że doskonale działa na suche oraz podrażnione partie
skóry, przywracając jej zdrowy wygląd.Ekstrakt z mandarynki nadaje świeżość i energetyzujący aromat, pobudzając zmysły i dodając
pozytywnej energii. Dzięki zawartości naturalnych kwasów owocowych działa nawilżająco, rozjaśniająco, a do tego delikatnie złuszcza
oraz zmiękcza zrogowaciały naskórek. W połączeniu z innymi składnikami tworzy mus do ciała, który nie tylko pachnie niesamowicie, ale
także intensywnie pielęgnuje i odżywia Twoją skórę.Gliceryna działa jako skuteczny humektant, przyciąga i zatrzymuje wilgoć w skórze,
zapobiegając jej wysuszeniu. Wnika w głąb skóry, ułatwiając transport substancji aktywnych w jej wewnętrzne warstwy.Witamina E,
znana ze swoich właściwości antyoksydacyjnych, pomaga chronić skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi i przedwczesnym
starzeniem się.Nasz mus do ciała o zapachu mandarynki i yuzu to prawdziwa przyjemność dla zmysłów i doskonały sposób na
odprężenie po długim dniu. Pozwól sobie na chwilę relaksu i otul swoje ciało w tym aromatycznym i pielęgnującym musie, który dodaje
energii i jednocześnie dogłębnie nawilża Twoją skórę.Sposób użyciadelikatnie wmasuj niewielką ilość musu w skórę. Produkt do użytku
zewnętrznego.SkładButyrospermum Parkii Butter, Glycine Soja Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Cera Alba, Helianthus Annuus Seed Oil,
Glycerin, Cetyl Alcohol,Parfum, Tocopheryl Acetate, Citrus Reticulata Fruit Extract, Citric Acid, Aqua, Alpha-Isomethyl Ionone, Citral,
Limonene, Linalool, CI 45370.Ochrona środowiska naturalnego oraz sprawy związane z ekologią są nam tak samo bliskie, jak i Tobie,
dlatego opakowanie produktu, na które właśnie patrzysz, nadaje się w całości lub częściowo do recyklingu.Pamiętaj o tym podczas
segregacji zużytego produktu ;)
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